ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC Tây Sơn, ngày         tháng  01  năm 2022
V/v ý kiến đề án vị trí việc làm

BQL Cấp và Thoát nước huyện

Kính gửi: Ban quản lý Cấp và Thoát nước huyện

Theo đề nghị của Ban Quản lý Cấp và Thoát nước huyện tại Tờ trình số 01/TTr-

BQLCTN ngày 03 tháng 01 năm 2022 về việc phê duyệt danh mục vị trí việc làm,

bản mô tả công việc và khung năng lực vị trí việc làm của Ban Quản lý Cấp và Thoát

nước huyện Tây Sơn, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 1. Ban quản lý Cấp và Thoát nước huyện

 - Giao Ban quản lý Cấp và Thoát nước huyện phê duyệt vị trí theo thẩm quyền

tại điểm 3, Công văn số 48/UBND-NC ngày 13 tháng 01 năm 2022 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc phê duyệt vị trí việc làm các đơn vị sự nghiệp.

- Giám đốc Ban Quản lý Cấp và Thoát nước huyện căn cứ vào đề án vị trí việc

làm được ban hành để sắp xếp, bố trí, tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức theo

quy định. Kịp thời báo cáo xin ý kiến Ủy ban nhân dân huyện khi thay đổi về cơ cấu

tổ chức, số lượng người làm việc.

- Định kỳ hàng năm, Ban Quản lý Cấp và Thoát nước huyện có trách nhiệm

xây dựng vị trí việc làm, khung năng lực, bảng mô tả vị trí công việc xin ý kiến Ủy

ban nhân dân huyện trước khi phê duyệt. Đồng thời, gửi Quyết định phê duyệt danh

mục vị trí việc làm, khung năng lực, bảng mô tả vị trí công việc về Ủy ban nhân dân

huyện (qua Phòng Nội vụ huyện) để theo dõi, quản lý.

2. Phòng Nội vụ huyện

- Hướng dẫn Ban quản lý Cấp và Thoát nước xây dựng vị trí việc làm, khung

năng lực, bảng mô tả vị trí công việc theo đúng chức năng nhiệm vụ, quyền hạn đã

được Ủy ban nhân dân huyện phê duyệt.

- Báo cáo sắp xếp, bố trí, tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức hàng năm

theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T13:43:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-19T17:57:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-20T05:08:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T08:21:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T08:21:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T08:21:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!